Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Porto Ferreira

COMISSÃO ELEITORAL – CONAD 2022

________________________________________________________________________________________
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PORTO FERREIRA

CNPJ: 04.073.373/0001-43
Rua Bento José de Carvalho, 305 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP 13660-055 – Fone: (19) 3581-2220

ELEIÇÕES PARA O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO (CONAD) - PORTOPREV

EDITAL DE IMPGUNAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS APRESENTADAS

A Comissão Eleitoral constituída para realização e acompanhamento das eleições do Conselho de
Administração (CONAD) do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Porto
Ferreira – PORTOPREV, por intermédio de seus representantes e no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação vigente, torna público o EDITAL DE IMPGUNAÇÃO DA HOMOLAGAÇÃO DAS
CANDIDATURAS APRESENTADAS, conforme previsão do cronograma estabelecido na Portaria nº 01/2022
(PORTOPREV), Anexo Único – Calendário Eleitoral.

Transcorrido o prazo estabelecido, ratificamos a inocorrência de qualquer impugnação das homologações
contidas na publicação do dia 14/04/2022.

 ________________________
Bruno Eduardo Minorin

Presidente

________________________
Lucas Peres de Lima

Membro

________________________
José Gomes da Silva Filho

Membro

________________________
Marco Aurélio Beck

Membro